
Plaatsing Startno. Naam Paard geb. Geslacht

1 7014 Emma Verhardt Dakota 2008 Ruin 

2 7011 Alienke Nijkamp Zippo's Magic Luck 2007 Ruin 

Plaatsing Startno. Naam Paard geb. Geslacht

1 7005 Sanne Schipper A Shining Conquest 2011 Merrie

Plaatsing Startno. Naam Paard geb. Geslacht

1 7030 Jo-Linda Godee DA Hadaya 2007 Ruin

Plaatsing Startno. Naam Paard geb. Geslacht

1 7014 Emma Verhardt Dakota 2008 Ruin 

Plaatsing Startno. Naam Paard geb. Geslacht

1 7005 Sanne Schipper A Shining Conquest 2011 Merrie

Plaatsing Startno. Naam Paard geb. Geslacht

1 7030 Jo-Linda Godee DA Hadaya 2007 Ruin

Plaatsing Startno. Naam Paard geb. Geslacht

1 7001 Bonny Mulder Bertje 2007 Ruin

2 7011 Alienke Nijkamp Zippo's Magic Luck 2007 Ruin 

Showmanship at Halter L4

Showmanship at Halter L3

In Hand Trail L5

In Hand Trail L4
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In Hand Trail L3

Trail L5

Trail L4



Plaatsing Startno. Naam Paard geb. Geslacht

1 7009 Irma Blankestijn Mariska 2001 Merrie

2 1193 Marith Overeijnder Luna Bashirah 2005 Merrie

Plaatsing Startno. Naam Paard geb. Geslacht

1 7030 Jo-Linda Godee DA Hadaya 2007 Ruin

Plaatsing Startno. Naam Paard geb. Geslacht

1 7011 Alienke Nijkamp Zippo's Magic Luck 2007 Ruin 

2 7001 Bonny Mulder Bertje 2007 Ruin

0 7014 Emma Verhardt Dakota 2008 Ruin 

Plaatsing Startno. Naam Paard geb. Geslacht

1 7013 Maartje Steenwijk Kantje's Rodeo 2010 Ruin

2 1193 Marith Overeijnder Luna Bashirah 2005 Merrie

0 7008 Patricia Kunst King Morgan 1999 Ruin

BM 1223 Johanna Vellinga Arabah Balirah 2007 Merrie

Plaatsing Startno. Naam Paard geb. Geslacht

0 7030 Jo-Linda Godee DA Hadaya 2007 Ruin

Plaatsing Startno. Naam Paard geb. Geslacht

1 7011 Alienke Nijkamp Zippo's Magic Luck 2007 Ruin 

niet gestart 7004 Erik Cerpentier BQ Lenas Sugar Bug 2003 Merrie

Plaatsing Startno. Naam Paard geb. Geslacht

1 7013 Maartje Steenwijk Kantje's Rodeo 2010 Ruin

2 1193 Marith Overeijnder Luna Bashirah 2005 Merrie

3 7009 Irma Blankestijn Mariska 2001 Merrie

0 7008 Patricia Kunst King Morgan 1999 Ruin

Plaatsing Startno. Naam Paard geb. Geslacht

1 7001 Bonny Mulder Bertje 2007 Ruin

niet gestart 7004 Erik Cerpentier BQ Lenas Sugar Bug 2003 Merrie

Trail L3

Western Pleasure L5

Western Pleasure L4

Western Pleasure L3

Western Horsemanship L5

Western Horsemanship L4

Western Horsemanship L3

Ranch Riding L4



Plaatsing Startno. Naam Paard geb. Geslacht

1 1193 Marith Overeijnder Luna Bashirah 2005 Merrie

2 7009 Irma Blankestijn Mariska 2001 Merrie

3 7013 Maartje Steenwijk Kantje's Rodeo 2010 Ruin

4 7008 Patricia Kunst King Morgan 1999 Ruin

Plaatsing Startno. Naam Paard geb. Geslacht

1 7003

Deborah Wittermans-

Arnold PlayAlong Junior 2010 Ruin

0 1064 Paulette Zorn Fabanco 2001 Ruin

Plaatsing Startno. Naam Paard geb. Geslacht

1 1064 Paulette Zorn Fabanco 2001 Ruin

2 7003

Deborah Wittermans-

Arnold PlayAlong Junior 2010 Ruin

Plaatsing Startno. Naam Paard geb. Geslacht

1 7006 Isabel Oskam Mr Gohma Rein Ruin

2 7007 Monique Oskam Miss Justice Whiz 2007 Merrie

3 1223 Johanna Vellinga Arabah Balirah 2007 Merrie

niet gestart 7002 Natascha de Heer Supreme Easter Gadget 2006 Merrie

Plaatsing Startno. Naam Paard geb. Geslacht

1 1064 Paulette Zorn Fabanco 2001 Ruin

2 7010 Marlies Maathuis Magic Power Special 1995 Hengst

3 7003

Deborah Wittermans-

Arnold PlayAlong Junior 2010 Ruin

4 7012 Sandra Steenwijk Kantje's Rodeo 2010 Ruin

Plaatsing Startno. Naam Paard geb. Geslacht

1 7007 Monique Oskam Miss Justice Whiz 2007 Merrie

0 7006 Isabel Oskam Mr Gohma Rein Ruin

niet gestart 7002 Natascha de Heer Supreme Easter Gadget 2006 Merrie

niet gestart 1223 Johanna Vellinga Arabah Balirah 2007 Merrie

Plaatsing Startno. Naam Paard geb. Geslacht

1 1064 Paulette Zorn Fabanco 2001 Ruin

2 7003

Deborah Wittermans-

Arnold PlayAlong Junior 2010 Ruin

0 7012 Sandra Steenwijk Kantje's Rodeo 2010 Ruin

0 7010 Marlies Maathuis Magic Power Special 1995 Hengst

Ranch Riding L3

Trail L1

In Hand Trail L1

Western Pleasure L2

Western Pleasure L1

Western Horsemanship L2

Western Horsemanship L1



Plaatsing Startno. Naam Paard geb. Geslacht

1 7010 Marlies Maathuis Magic Power Special 1995 Hengst

Plaatsing Startno. Naam Paard geb. Geslacht

1 7006 Isabel Oskam Mr Gohma Rein Ruin

niet gestart 7002 Natascha de Heer Supreme Easter Gadget 2006 Merrie

Plaatsing Startno. Naam Paard geb. Geslacht

1 7003

Deborah Wittermans-

Arnold PlayAlong Junior 2010 Ruin

Ranch Riding L1

Super Horse L1

Ranch Riding L2


